
Příloha č. 1 Dotazník AUDIT 

 

  



Příloha č. 2 Hodnocení AUDIT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Příloha č. 3 Informovaný souhlas dotazník 

 

 

  



 

Příloha č. 4 Informovaný souhlas rozhovor 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 5 Polostrukturovaný rozhovor – tématické okruhy a otázky 

Polostrukturovaný rozhovor – tématické okruhy a otázky 

1. Přístup ke konzumaci alkoholu v nynějším těhotenství 

Jak přistupujete Vy osobně ke konzumaci alkoholu v těhotenství? 

2. Hodnocení rizik užívání alkoholu pro nenarozené dítě 

Myslíte si, že by mohla být konzumace alkoholu v těhotenství pro Vás nebo Vaše nenarozené dítě 

riziková? 

3. Užívání alkoholu u kamarádek a příbuzných 

Vzpomínáte si na kamarádku či příbuznou, která alkohol v těhotenství konzumovala? 

Vzpomínáte si, že by to mělo negativní vliv na dítě? 

4. Bezpečná dávka alkoholu v těhotenství 

Myslíte si, že alkohol působí na každého stejně? 

Myslíte si, že je nějaká bezpečná dávka alkoholu v těhotenství? 

5. Důvody užívání alkoholu u těhotných žen 

Co si myslíte, jaké důvody by mohla těhotná mít ke konzumaci alkoholu? 

6. Vliv nejasných nebo matoucích rad během těhotenství 

Přišla jste do kontaktu s radami a informacemi tykajícími se konzumace alkoholu v těhotenství? (lékař, 

kamarádky, internetové zdroje) 

Jak byste rady a informace zhodnotila? 

Jaká nejčastější rada ohledně užívání alkoholu se šíří společností? 

Jak vnímá společnost ženu, která užívá alkohol v těhotenství? 

 


